
THÜRINGEN - LIGA

Wettkampfprotokoll

 

DISZIPLIN:

Mannschaft (Heim):

1. 2. 3. 4. 4. 3. 2. 1.

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.

1724 1670

9 8

Legende: E und ST steht für Ersatz- bzw. Stammschütze ( zutreffendes bitte ankreuzen )

Ort / Datum:

 Mannschaft (Gast):

Elxleben, 20.01.2024

2 0

Luftpistole

SG Neustadt/Orla

Buchheim, Maik

Goldhorn, Uwe

Berger, Mario

Baum, Ingo

Börner, Jürgen

Stechergebnis  Pos. Nr.

Stechergebnis  Pos. Nr.

Shoot 

Off
ST

89

89 9

77

86

86

90

89

7884

8

Mannschaftsergebnis

Schubert, Wolfgang

8085

90

88

84 82

71

SV Elxleben :

Kettner, Hans-Jürgen

Name, Vorname E

88 92 89

Mannschaftspunkte

Langnau, Falk

Serien Gesamt-

Ergebnis

76

326 81

Name, Vorname
Serien 

STE
Gesamt-

Ergebnis

Shoot 

Off
PUNKTE

85

78

8983 87

0

349

79

Schubert-Krühner, Sandra

Roth, Ralf

90:

83

8989

331 : 0

0

353

331

358 1

80

:333

:1

1

349

81311

353 0:

1

83

83

85

83

89

8991 84 1

Unterschriften  Mannschaftsführer:

u. 4.

u.

3.

Einzelpunkte

: 05
9 8 8 Stechen ausgetragen von Pos. Nr. 1 . u. 2..

Stechen ausgetragen von Pos. Nr. 1 . u. 2..

Der Wettkampf wurde entspr. der Ligaordnung des TSB durchgeführt.   Es gab keinen / einen Protest ( Protestgrund schriftlich- und Protestgebühr in Bar anbei )* 

*nicht zutreffendes bitte streichen.          


